
FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2020 - COMPETÊNCIA 01

R$ 7.680,00 R$ 5.280,00 R$ 18.080,00 R$ 12.800,00 R$ 3.200,00 R$ 9.600,00

96 66 226 160 40 120

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 7.680,00 R$ 5.280,00 R$ 18.080,00 R$ 12.800,00 R$ 3.200,00 R$ 9.600,00

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND
PR Bom Sucesso do Sul 3.382,95 397,54 3.780,50 0,00 1 80,00 0,00 2 160,00 0,00 1 80,00 2
PR Chopinzinho 29.898,60 2.367,00 32.265,60 0,00 6 480,00 57 4.560,00 17 1.360,00 16 1.280,00 2 160,00 1
PR Clevelândia 10.303,37 2.063,30 12.366,67 13 1.040,00 1 80,00 28 2.240,00 6 480,00 0,00 10 800,00 8
PR Coronel Domingos Soares 2.378,60 887,17 3.265,76 5 400,00 1 80,00 1 80,00 1 80,00 0,00 0,00 5
PR Coronel Vivida 14.543,42 2.597,84 17.141,26 3 240,00 7 560,00 1 80,00 6 480,00 9 720,00 15 1.200,00 17
PR Honório Serpa 10.911,25 695,82 11.607,07 9 720,00 2 160,00 6 480,00 8 640,00 0,00 6 480,00 4
PR Itapejara do Oeste 5.283,44 1.321,73 6.605,17 5 400,00 2 160,00 1 80,00 6 480,00 0,00 4 320,00
PR Mangueirinha 5.674,70 2.051,62 7.726,32 20 1.600,00 1 80,00 1 80,00 0,00 0,00 9 720,00 10
PR Mariópolis 2.289,77 769,74 3.059,51 1 80,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 2 160,00 3
PR São João 4.809,57 1.270,56 6.080,14 0,00 5 400,00 8 640,00 1 80,00 9 720,00 0,00
PR Saudade do Iguaçu 4.110,64 624,49 4.735,14 0,00 1 80,00 0,00 9 720,00 5 400,00 1 80,00
PR Sulina 2.282,90 396,84 2.679,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00
PR Vitorino 10.336,13 798,74 11.134,87 0,00 5 400,00 0,00 15 1.200,00 0,00 6 480,00
SC Campo Erê 2.699,35 1.085,00 3.784,34 0,00 3 240,00 4 320,00 2 160,00 0,00 3 240,00 6
SC Coronel Martins 4.031,26 297,10 4.328,35 0,00 2 160,00 25 2.000,00 1 80,00 0,00 2 160,00 2
SC Galvão 6.207,83 398,37 6.606,20 0,00 0,00 35 2.800,00 0,00 0,00 2 160,00 1
SC Irati 4.080,00 0,00 4.080,00 0,00 0,00 6 480,00 3 240,00 0,00 0,00
SC Jupiá 3.461,68 254,42 3.716,10 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 1
SC Novo Horizonte 1.281,94 316,08 1.598,02 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00
SC São Bernardino 3.351,36 311,36 3.662,72 0,00 3 240,00 4 320,00 4 320,00 0,00 1 80,00 2
SC São Lourenço D'Oeste 24.509,69 2.686,38 27.196,07 0,00 24 1.920,00 39 3.120,00 34 2.720,00 0,00 24 1.920,00 1

155.828,45 21.591,10 177.419,55
RATEIO MUNICÍPIOS 21.591,10 40 3.200,00 2 160,00 7 560,00 38 3.040,00 1 80,00 31 2.480,00

177.419,55 96 7.680,00 66 5.280,00 226 18.080,00 160 12.800,00 40 3.200,00 120 9.600,00 63

UF Município TOTAL QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Chopinzinho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Clevelândia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Coronel Domingos Soares 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Coronel Vivida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Honório Serpa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Itapejara do Oeste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Mangueirinha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Mariópolis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR São João 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Saudade do Iguaçu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Sulina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Vitorino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA COMPLEXIDADE - FIXO

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE
VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

RECURSO COMSUS - PR

214 260 323 358 370 403 405
001/2019
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FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2020 - COMPETÊNCIA 01

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 3.382,95 397,54 3.780,50
PR Chopinzinho 29.898,60 2.367,00 32.265,60
PR Clevelândia 10.303,37 2.063,30 12.366,67
PR Coronel Domingos Soares 2.378,60 887,17 3.265,76
PR Coronel Vivida 14.543,42 2.597,84 17.141,26
PR Honório Serpa 10.911,25 695,82 11.607,07
PR Itapejara do Oeste 5.283,44 1.321,73 6.605,17
PR Mangueirinha 5.674,70 2.051,62 7.726,32
PR Mariópolis 2.289,77 769,74 3.059,51
PR São João 4.809,57 1.270,56 6.080,14
PR Saudade do Iguaçu 4.110,64 624,49 4.735,14
PR Sulina 2.282,90 396,84 2.679,74
PR Vitorino 10.336,13 798,74 11.134,87
SC Campo Erê 2.699,35 1.085,00 3.784,34
SC Coronel Martins 4.031,26 297,10 4.328,35
SC Galvão 6.207,83 398,37 6.606,20
SC Irati 4.080,00 0,00 4.080,00
SC Jupiá 3.461,68 254,42 3.716,10
SC Novo Horizonte 1.281,94 316,08 1.598,02
SC São Bernardino 3.351,36 311,36 3.662,72
SC São Lourenço D'Oeste 24.509,69 2.686,38 27.196,07

155.828,45 21.591,10 177.419,55
RATEIO MUNICÍPIOS 21.591,10

177.419,55

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 0,00
PR Chopinzinho 0,00
PR Clevelândia 0,00
PR Coronel Domingos Soares 0,00
PR Coronel Vivida 0,00
PR Honório Serpa 0,00
PR Itapejara do Oeste 0,00
PR Mangueirinha 0,00
PR Mariópolis 0,00
PR São João 0,00
PR Saudade do Iguaçu 0,00
PR Sulina 0,00
PR Vitorino 0,00

TOTAL 0,00

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA COMPLEXIDADE - FIXO

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE
VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

RECURSO COMSUS - PR

SUB-TOTAL

RECURSO MUNICÍPIOS
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R$ 5.040,00 R$ 5.280,00 R$ 9.600,00 R$ 10.240,00 R$ 5.120,00 R$ 8.960,00 R$ 7.680,00

63 66 120 128 64 112 96

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 5.040,00 R$ 5.280,00 R$ 9.600,00 R$ 10.240,00 R$ 5.120,00 R$ 8.960,00 R$ 7.680,00

VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
160,00 0,00 5 400,00 0,00 4 320,00 3 240,00 0,00

80,00 2 160,00 0,00 122 9.760,00 7 560,00 8 640,00 0,00
640,00 0,00 8 640,00 0,00 1 80,00 6 480,00 0,00
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00

1.360,00 0,00 13 1.040,00 0,00 6 480,00 2 160,00 0,00
320,00 4 320,00 0,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00

0,00 1 80,00 3 240,00 1 80,00 1 80,00 3 240,00 0,00
800,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00
240,00 0,00 1 80,00 0,00 1 80,00 1 80,00 0,00

0,00 1 80,00 2 160,00 5 400,00 1 80,00 2 160,00 0,00
0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 18 1.440,00 3 240,00 0,00 1 80,00 7 560,00 0,00

480,00 3 240,00 2 160,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00
160,00 1 80,00 2 160,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00

80,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 2.720,00
0,00 3 240,00 1 80,00 0,00 2 160,00 0,00 36 2.880,00

80,00 13 1.040,00 1 80,00 0,00 2 160,00 1 80,00 0,00
0,00 1 80,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00

160,00 8 640,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00
80,00 5 400,00 15 1.200,00 0,00 26 2.080,00 4 320,00 0,00

0,00 0,00 62 4.960,00 0,00 0,00 59 4.720,00 26 2.080,00
5.040,00 66 5.280,00 120 9.600,00 128 10.240,00 64 5.120,00 112 8.960,00 96 7.680,00

QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

405 410 415 424 425 454
001/2019

MARIANNA BORELA KARINE BEGNINI RONAN BERTINATTO ALEXEY GONCALVES DANIEL SPILMANN

OBSTETRA

ISABELLE BARCELOS

443
LARISSA TALAMINI

NEUROPEDIATRAPSIQUIATRA CARDIOLOGISTANEUROLOGISTA GINECOLOGISTA ORTOPEDIATRA



FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2020 - COMPETÊNCIA 01

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 3.382,95 397,54 3.780,50
PR Chopinzinho 29.898,60 2.367,00 32.265,60
PR Clevelândia 10.303,37 2.063,30 12.366,67
PR Coronel Domingos Soares 2.378,60 887,17 3.265,76
PR Coronel Vivida 14.543,42 2.597,84 17.141,26
PR Honório Serpa 10.911,25 695,82 11.607,07
PR Itapejara do Oeste 5.283,44 1.321,73 6.605,17
PR Mangueirinha 5.674,70 2.051,62 7.726,32
PR Mariópolis 2.289,77 769,74 3.059,51
PR São João 4.809,57 1.270,56 6.080,14
PR Saudade do Iguaçu 4.110,64 624,49 4.735,14
PR Sulina 2.282,90 396,84 2.679,74
PR Vitorino 10.336,13 798,74 11.134,87
SC Campo Erê 2.699,35 1.085,00 3.784,34
SC Coronel Martins 4.031,26 297,10 4.328,35
SC Galvão 6.207,83 398,37 6.606,20
SC Irati 4.080,00 0,00 4.080,00
SC Jupiá 3.461,68 254,42 3.716,10
SC Novo Horizonte 1.281,94 316,08 1.598,02
SC São Bernardino 3.351,36 311,36 3.662,72
SC São Lourenço D'Oeste 24.509,69 2.686,38 27.196,07

155.828,45 21.591,10 177.419,55
RATEIO MUNICÍPIOS 21.591,10

177.419,55

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 0,00
PR Chopinzinho 0,00
PR Clevelândia 0,00
PR Coronel Domingos Soares 0,00
PR Coronel Vivida 0,00
PR Honório Serpa 0,00
PR Itapejara do Oeste 0,00
PR Mangueirinha 0,00
PR Mariópolis 0,00
PR São João 0,00
PR Saudade do Iguaçu 0,00
PR Sulina 0,00
PR Vitorino 0,00

TOTAL 0,00

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA COMPLEXIDADE - FIXO

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE
VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS
VALOR POR PROCEDIMENTO

RECURSO COMSUS - PR

SUB-TOTAL

RECURSO MUNICÍPIOS
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R$ 8.098,94 R$ 20.741,19 R$ 23.019,42 R$ 8.500,00 R$ 8.500,00

150 128 183 34 57

R$ 53,99 R$ 162,04 R$ 125,79 R$ 250,00 R$ 149,12

R$ 0,00

R$ 8.098,94 R$ 20.741,19 R$ 23.019,42 R$ 8.500,00 R$ 8.500,00

QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  QND VALOR  
4 215,97 6 972,24 6 754,74 0,00 0,00
7 377,95 17 2.754,69 14 1.761,05 0,00 40 5.964,91
3 161,98 11 1.782,45 5 628,95 5 1.250,00 0,00
1 53,99 2 324,08 7 880,52 0,00 0,00

37 1.997,74 26 4.213,05 16 2.012,63 0,00 0,00
7 377,95 14 2.268,57 6 754,74 15 3.750,00 0,00
6 323,96 8 1.296,32 4 503,16 4 1.000,00 0,00
5 269,96 0,00 6 754,74 1 250,00 0,00
2 107,99 5 810,20 2 251,58 0,00 0,00
4 215,97 4 648,16 5 628,95 0,00 4 596,49
4 215,97 1 162,04 4 503,16 0,00 12 1.789,47
6 323,96 0,00 5 628,95 5 1.250,00 0,00

13 701,91 16 2.592,65 21 2.641,57 0,00 0,00
3 161,98 0,00 3 377,37 0,00 0,00
3 161,98 3 486,12 4 503,16 0,00 0,00

0,00 1 162,04 1 125,79 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107,99 8 1.296,32 3 377,37 0,00 0,00
2 107,99 4 648,16 1 125,79 0,00 0,00
1 53,99 0,00 3 377,37 4 1.000,00 0,00

37 1.997,74 2 324,08 67 8.427,88 0,00 0,00

3 161,98 0,00 0,00 0,00 1 149,12
150 8.098,94 128 20.741,19 183 23.019,42 34 8.500,00 57 8.500,00

QND VALOR  
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0 0,00

PNEUMOLOGISTA PSIQUIATRA DERMATOLOGISTA GINECOLOGISTA GINECOLOGISTA

EDSON FRESSATO FERNANDO AZAMBUJA ALBERTO MACIEL ANGELO VASCO TIAGO WAINBERG

236 368179 258
PREGÃO

364


